

D O D A T O K č. 1
k Z m l u v e
č. PHZ-OPK1-2018-002127
o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 07.11.2018 (ďalej len „dodatok“)

ZMLUVNÉ STRANY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
na základe plnomocenstva č. p.:
SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Mesto Nová Baňa

Sídlo: Námestie slobody 1, 968 26 Nová Baňa
IČO: 00320897
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu: SK79 0200 0000 0014 7817 0855
Zastúpené: **Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud', MBA**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-002127 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 07.11.2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží jeden (1) rovnopis a prijemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa

Nová Baňa, dňa

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru

Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud', MBA
primátor mesta
Nová Baňa

ROZPOČET VÝDAVKOV
FINANCOVANÝCH Z DOTÁCIE
č. 1

R

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NB - Modernizacia Hasicne

Objekt:

2022-27-2 - UK, vodoinst., pripojka do garáže

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 998,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 998,95	20,00%	999,79

Cena s DPH

v EUR

5 998,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKOSTAV
Stavebné práce
REKOSTAV s.r.o.
P. Jilemnického 108/II Zarnovica 966 81
IČO: 45 390 720 DIČ: 2022958740

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

NB - Modernizacia Hlasicne

Objekt:

2022-27-2 - UK, vodoinst., pripojka do garáže

Miesto:

Dátum: 12.6.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 998,95
D HSV Práce a dodávky HSV							2 519,97
D 1 Zemné práce							1 142,07
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	16,800	31,91	536,09
2	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	4,950	48,46	239,88
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	21,750	1,69	36,76
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	21,750	4,21	91,57
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	21,750	0,75	16,31
6	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovnaním	m ³	21,750	0,94	20,45
7	K	174101001.S	Zrýp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	18,200	3,62	65,88
8	K	175101101.S	Odsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	2,500	16,83	42,08
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	10,000	0,43	4,30
10	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	5,000	17,75	88,75
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1 255,91
11	K	320101111.S	Osadenie železobetónových prefabrikátov - vodomerná šachta	ks	1,000	112,13	112,13
12	M	592240005700.S	Betónová šachta + doprava	ks	1,000	1 143,78	1 143,78
D 99 Presun hmôt HSV							121,99
13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvlášť konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	8,745	13,95	121,99
D PSV Práce a dodávky PSV							2 205,38
D 713 Izolácie tepelné							154,84
14	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnut priemer do 38 mm	m	49,000	3,16	154,84
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							34,13
15	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	3,000	9,49	28,47
16	K	721194105.S	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie o ťpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	3,08	3,08
17	K	721290111.S	Cstálne - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	0,86	2,58
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							15,38
18	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym záranním PN 16 D 20 mm	m	2,000	5,24	10,48
19	K	722221010.S	Arm. vod ø 1 závitom, nástenka K 247 pre výl. ventil G 1/2	ks	2,000	2,45	4,90
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							187,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NB - Modernizaci: Hasicne

Objekt:

2022-27-3 - Garážový prístrešok

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 435,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 435,26	20,00%	2 087,05

Cena s DPH

v EUR

12 522,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKOSTAV
stavebné projekty
REKOSTAV s.s.-v.p., s.r.o.
P. Jilemnického 1097/2, Zamočica 966 81
IČO: 45 390 720 DIČ: 2022958740

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	642210000300	ZT - umývadlo s batériou + syfón	ks	1,000	46,59	46,59
21	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	1,000	97,68	97,68
22	K	725219201 S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výfukovej armatúry	ks	1,000	35,57	35,57
23	K	725829201 S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,37	7,37

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 813,82
24	K	733111103 S	Montáž panelového VT dvojradového do 1500mm vrátane armatúr	m	2,000	9,50	19,00
25	K	733111104 S	Korad VK 22 600x1200, s prípoj armatúrami, termohlavica	ks	2,000	11,20	22,40
26	K	733111105 S	Tlaková skúška	súb	1,000	14,03	14,03
27	K	733111106 S	Vykurovacia skúška	súb	1,000	17,29	17,29
28	K	733111107 S	Potrubie vykurovacie z rúrok z polyetylénu predizolované D25	m	30,000	19,93	597,90
29	K	733111108 S	Potrubie vykurovacie z rúrok z polyetylénu predizolované D30	m	30,000	25,01	750,30
30	K	733111111 S	Sekacie práce	hod	10,000	9,15	91,60
31	K	733111113 S	Uchytenie potrubia	sub	1,000	9,50	9,50
32	K	733111114 S	Armatúry (GK, SK, F, PV, VK)	sub	1,000	11,20	11,20
33	K	733111115 S	Rozvod potrubia, HZS T6 a napojenie na existuj. rozvod	hod	20,000	14,03	280,60

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				273,60
34	K	HZS000111.S	Drobné stavebné úpravy	hod	20,000	13,68	273,60


REKOSTAV SS-VP, S.R.O.
 P. Jilemnického 1187/1, Žilina 966 81
 IČO: 45 390 720 DIČ: 2022958740

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba:
NB - Modernizacia Hasicne
Objekt:
2022-27-1 - Spe rnené plochy

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum. 12. 6 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 235,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 235,74	20,00%	4 047,15

Cena s DPH 24 282,89 v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKOSTAV
staviteľské práce
REKOSTAV SS-VI, S.R.O.
E: Jilemnicko 10871, Páňovica 966 91
IČO: 45 390 720 IČD: 2022958740

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-27

Stavba: NB - Modernizacia Hasicne

Miesto:

Datum:

12. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		38 992,12	46 790,64
2022-27-1	Spevnené plochy	20 235,74	24 282,89
2022-27-2	UK, vodoinst., pripojka do garaze	4 998,95	5 998,74
2022-27-3	Garazovy pristresok	10 435,36	12 522,31
2022-27-4	Posuvna ocelova brana	3 322,17	3 986,60

REKOSTAV
stavebne prace

REKOSTAV s.r.o.
P. Jiterníčkova 187/1, Zarnovica 966 81
IČO: 45 390 720 DIČ: 2022958740

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NB - Modernizacia Hasicne

Objekt:

2022-27-4 - Posuvná oceľová brána

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 322,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 322,17	20,00%	664,43

Cena s DPH

v EUR

3 986,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKOSTAV
stavebné práce
REKOSTAV SS-VP, S.R.O.
P. Jilemnického 1027, Zamočiv. 966 81
IČO: 45 390 720 IČ DPH: 2022958740

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

R

ROZPOČET

Stavba:

NB - Modernizacia fasády

Objekt:

2022-27-4 - Posuvná oceľová brána

Miesto:

Dátum: 12. 6. 2022


Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 322,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				626,79
D	1		Zemné práce				127,96
1	K	131311101.S	Hĺbenie jám ručne - stĺpky	m3	1,500	76,09	114,14
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,500	1,64	2,46
3	K	167101101.S	Nákladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	1,500	7,57	11,36
D	2		Zakladanie				171,06
4	K	275311120.S	Zakladové pásky a bloky mostných konštrukcií z betónu prúžového tr. C 20/25	m3	1,500	114,04	171,06
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				279,92
5	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,300	215,32	279,92
D	99		Presun hmôt HSV				47,85
6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z ľahál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,430	13,95	47,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 613,82
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 613,82
7	K	767653220.S	Montáž vrat posuvných, osádzaných do oceľov. zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	63,82	63,82
8	M	553510010600	Brána oceľová posuvná 4100mm/ v 1900 mm	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
D	M		Práce a dodávky M				0,31
D	21-M		Elektromontáže				0,31
9	K	210802101.S	Napojenie brány elektro	sub	1,000	0,31	0,31
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				81,25
10	K	HZS000112.S	Ľubné stavebné úpravy	hod	5,000	16,25	81,25


 REKOSTAV s.r.o.
 P. Jitennickýho 1067, Zamočica 966 81
 IČO: 45 390 120 DIČ: 2022958740

REKAPITULÁCIA STAVBY

PRÍLOHA č. 1

Kód: 2022-27
 Stavba: NB - Modernizácia Hasične

JKSO:
 Miesto:

KS.
 Dátum: 12.6.2022

Objednávateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO.
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO.
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 992,12
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	38 992,12	7 798,42
Cena s DPH			46 790,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKOSTAV
 stavebné prac.
REKOSTAV SS-VR, S.R.O.
 P. Jilemnického 1087, Parnovca 966 81
 IČO: 45 390 720 DIČ: 2027958740

R

ROZPOČET

Stavba:

NB - Modernizacia Hasicne

Objekt:

2022-27-1 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 12. 6. 2022

Objednávateľ:


Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 235,74
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 192,80
D	5		Komunikácie				7 295,64
1	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - dvorná plocha	m2	317,000	2,98	944,66
2	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut. hr. 250 mm	m2	114,500	12,33	1 411,79
3	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm hr. 150 mm/317 +114,5 m2/	m3	64,725	33,50	2 168,29
4	K	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	114,500	24,20	2 770,90
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 088,68
5	K	631382021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fankých betónov zo zvaraných sietl z drôtov typu KARI	t	0,500	2 177,15	1 088,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 467,83
6	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oprvou	m	30,000	4,74	142,20
7	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	31,000	2,89	89,28
8	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	23,000	8,00	184,00
9	K	935114213.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy C 250	m	5,000	13,17	65,85
10	M	592270009600.S	Odvodňovací žlab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	5,000	70,51	352,70
11	M	592270010700.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	5,000	61,61	308,00
12	M	592270012900.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žlaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	5,000	4,51	22,55
13	K	935114244.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	10,000	24,53	245,30
14	K	935114654.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zataženie s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy D 400	m	10,000	46,20	462,00
15	M	592230001000.S	Liatinový rošt, 1xšxvr 500x447x25, štrbiny 18x200 mm, D 400, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličná vpusty a žlaby svetlej šírky 400 mm	ks	20,000	127,00	2 540,00
16	M	592270035900.S	Odvodňovací žlab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 400 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	10,000	165,00	1 650,00

PC	Typ	Koc	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	965043431 S	Búvanie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mŕzarin, betón s poterom, teracom hr do 150 mm plochy do 4 m ² -2.200000	m ³	12,750	85,00	1 083,75
18	K	979081111 S	Očvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,000	13,17	329,25
19	K	979087113 S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	25,000	14,71	367,75
20	K	979089012 S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,000	25,00	625,00
D 99			Prásun hmôt HSV				1 340,85
21	K	998011031 S	Prásun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	297,966	4,50	1 340,85
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 769,34
D 772			Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				1 769,34
22	K	772506140 S	Kludenie dlažby z kameňa zvlášťne z nepravidelných dosiek s rezanými stranami, hr. do 30 mm	m ²	24,000	37,61	902,64
23	M	583840002500 S	Dlažba kameň hr- 30 mm	m ²	30,000	28,89	866,70
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				273,60
24	K	HZS000111 S	Drobné stavebné úpravy	hod	20,000	13,68	273,60


REKOSTAV s-vp, s.r.o.
 P. Jilemnického 1667, Zarnovica 966 81
 IČO: 45 390 700 DIČ: 2022958740

ROZPOČET

Stavba:

NB - Modernizácia Hasicne

Objekt:

2022-27-3 - Garážový prístrešok

Miesto:

Dátum: 12. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 435,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 141,70
D	1		Zemné práce				25,47
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	m3	2,400	6,34	15,22
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,400	1,54	3,94
3	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,400	1,96	4,70
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na dočasnú skládku	m3	2,400	0,67	1,61
D	2		Zakladanie				1 425,45
5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	50,000	0,22	11,00
6	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkodrť, hr. 200 mm	m2	50,000	5,78	289,00
7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	20,000	44,00	880,00
8	K	275321312.S	Betón základových pátiiek, tr. C 20/25	m3	2,400	102,27	245,45
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				218,00
9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	4,36	218,00
D	99		Presun hmôt HSV				472,78
10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z ľahál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	69,526	6,80	472,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 966,14
D	762		Konštrukcie tesárske				5 158,69
11	K	762311103.S	Montáž kotvových želez, príložiek, pátiiek, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	20,000	2,32	46,40
12	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	6,000	5,85	35,10
13	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcii z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	22,400	10,62	237,89
14	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 490 cm2	m	112,000	10,50	1 176,00
15	M	605120006900.S	Stavebné rezivo	m3	3,960	480,00	1 900,80
16	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	148,580	0,78	115,89
17	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	62,150	1,49	92,60
18	M	605410000300.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laly hr. 40mm, š 50mm	m3	0,440	510,00	224,40
19	K	762812570.S	Montáž záklopu zapustené na pero a drážku, polodrážku	m2	48,950	4,03	197,27
20	M	611920005100.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 24 mm, šírka 61-80 mm, mäkké drevo	m2	51,000	19,21	979,71
21	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,061	49,21	150,63
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 312,95



PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celk
22	K	764313221 S	Kry iny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, sklon do 30°	m2	49,300	39,50	
23	K	764352227 S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polruhové r.s. 330 mm	m	8,740	23,53	
24	K	764359212 S	Kolík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	25,06	25,06
25	K	764451203 S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	2,800	24,69	69,13
26	K	764454234 S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	6,45	19,35
27	M	553440039400 S	Koľano (horné, stredné, výtokové), priemer 120 mm	ks	3,000	4,76	14,28
28	K	998764101 S	Prešun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,484	66,38	32,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				496,50
	D	783	Nátery				496,50
29	K	783782404 S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, ječ nonásobná	m2	150,000	3,31	496,50
	D	M	Práce a dodávky M				2,42
	D	21-M	Elektromontáže				2,42
30	K	210220001 S	Elektromontáže	sub	1,000	2,42	2,42
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				325,00
31	K	HZS000112 S	Drobné stavebné úpravy	hod	20,000	16,25	325,00

EROSTAV
stavebné úpravy
REKOSTAV, a.s. s.r.l.o.
P. Jilemnického 1007-1, Baranovica 566 81
IČO: 45 540 730 IČD: 2022958740